
Zarządzenie nr 11/2024 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących 

i Słabosłyszących w Raciborzu z dnia 02-09-2024 
 

w sprawie aktualizacji Ogólnej polityki bezpieczeństwa danych osobowych, Procedury nadawania  
i odbierania upoważnień, pełnomocnictw oraz uprawnień w systemach informatycznych oraz 
Procedury przekazywania danych do podmiotu trzeciego. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1 i 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, art. 24  
i art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  
o ochronie danych) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego w celu: 
 
1. wykazania przestrzegania przepisów ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, 
2. dostosowania wewnętrznych procedur dotyczących bezpieczeństwa danych osobowych  

do aktualnych potrzeb Ośrodka, 
3. ustanowienia zasad przekazywania danych osobowych do podmiotów trzecich, 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadzam tekst jednolity zaktualizowanej Ogólnej polityki bezpieczeństwa danych osobowych, 
która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam tekst jednolity zaktualizowanej Procedury nadawania i odbierania upoważnień, 
pełnomocnictw oraz uprawnień w systemach informatycznych, która stanowi załącznik nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadzam Procedurę przekazywania danych do podmiotu trzeciego, która stanowi załącznik  
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zobowiązuję wszystkich pracowników Ośrodka do stosowania przepisów zawartych  
w procedurach, o których mowa w ust. 1-3. 

 
§2 

 
W celu utrzymania płynności działań operacyjnych związanych z nadawaniem i odbieraniem uprawnień 
do przetwarzania danych osobowych, w okresie od 02-09-2024 do 30-09-2024 dopuszczam stosowanie 
dotychczasowych upoważnień do przetwarzania danych oraz wniosków o udzielenie i odwołanie 
dostępu do systemów informatycznych, o których mowa w Procedurze nadawania i odbierania 
upoważnień, pełnomocnictw oraz uprawnień w systemach informatycznych. 
 

§3 
 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Załącznik nr 1 – Ogólna polityka bezpieczeństwa danych osobowych. 
Załącznik nr 2 – Procedura nadawania i odbierania upoważnień, pełnomocnictw oraz uprawnień w systemach 
informatycznych. 
Załącznik nr 3 – Procedura przekazywania danych do podmiotu trzeciego. 


